

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสก็สเหนือคลอง หมู่ที่1 ตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสก็สเหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหนือคลอง	งานบริการก่อสร้างท่อประปา	อำเภอ	เหนือคลอง	จังหวัด	กระบี่	แบบเลขที่ กบ.4 2565 (44)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					2,046,482.00	
2	อื่นๆ		รวม					134,582.98	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,181,064.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,181,064.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี หลีจิ

19 สิงหาคม 2566 19:32:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม.PN6	2,186.000	เมตร	355.00	776,030.00	117.00	255,762.00	1,031,792.00	
	- ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม.PN6	1,868.000	เมตร	165.00	308,220.00	91.00	169,988.00	478,208.00	
	- ท่อ PB Ø 50 มม. SDR. 13.5	100.000	เมตร	187.00	18,700.00	22.00	2,200.00	20,900.00	
	- Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม.PN6 รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	15.000	ชุด	2,861.00	42,915.00	420.00	6,300.00	49,215.00	
	- Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.PN6 รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	14.000	ชุด	1,626.00	22,764.00	0.00	0.00	22,764.00	
	- Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม.PN6 รวมน๊อตประเก็นยางแล้ว	2.000	ชุด	4,468.00	8,936.00	0.00	0.00	8,936.00	
	- น๊อตรัดประเก็นยาง Ø 100 มม.	15.000	ชุด	376.00	5,640.00	0.00	0.00	5,640.00	
	- น๊อตรัดประเก็นยาง Ø 150 มม.	6.000	ชุด	656.00	3,936.00	0.00	0.00	3,936.00	
	- สามทางหน้างาน Ø150x100x150 มม.	6.000	ตัว	3,400.00	20,400.00	420.00	2,520.00	22,920.00	
	- สามทางหน้างาน Ø150x150x150 มม.	2.000	ตัว	3,740.00	7,480.00	420.00	840.00	8,320.00	

มนตรี หลีจิ

19 สิงหาคม 2566 19:32:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางหน้างาน Ø200x150x200มม.	1.000	ตัว	5,230.00	5,230.00	560.00	560.00	5,790.00	
	- ข้องค์หน้างาน Ø 100x100x100 มม.	1.000	ตัว	1,445.00	1,445.00	280.00	280.00	1,725.00	
	- สามทางหน้างาน Ø100x100x100 มม.	7.000	ตัว	2,000.00	14,000.00	280.00	1,960.00	15,960.00	
	- ชุดดับเพลิง Ø 4"	5.000	ชุด	14,800.00	74,000.00	0.00	0.00	74,000.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน+หีบถุญแจ Ø100มม.	5.000	ชุด	6,545.00	32,725.00	480.00	2,400.00	35,125.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน+หีบถุญแจ Ø150มม.	3.000	ชุด	9,775.00	29,325.00	720.00	2,160.00	31,485.00	
	- ท่อส/p(ปลอก_ตันลอด) Ø100มม.	12.000	เมตร	2,130.00	25,560.00	1,936.00	23,232.00	48,792.00	
	- ท่อส/p(ปลอก_ตันลอด) Ø150มม.	12.000	เมตร	2,705.00	32,460.00	1,936.00	23,232.00	55,692.00	
	- ท่อGS ปลอก Ø 3"	6.000	เมตร	550.00	3,300.00	64.00	384.00	3,684.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	1.000	ตัว	1,100.00	1,100.00	240.00	240.00	1,340.00	
	- ฝาครอบประตุน้ำ 2"	1.000	ตัว	1,445.00	1,445.00	0.00	0.00	1,445.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- หน้างานตาบอด Ø150มม.	2.000	ตัว	814.00	1,628.00	420.00	840.00	2,468.00	
	- หน้างานตาบอด Ø250มม.	3.000	ตัว	490.00	1,470.00	280.00	840.00	2,310.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 50x2"	3.000	ตัว	356.00	1,068.00	0.00	0.00	1,068.00	
	- ข้องอ 90 Ø 50x50มม.	1.000	ตัว	372.00	372.00	0.00	0.00	372.00	
	- รัศแยกเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PE Ø160มม.	1.000	ตัว	900.00	900.00	420.00	420.00	1,320.00	
	- อุปกรณ์วัดแรงดันแบบReal timeพร้อมตู้เก็บอุปกรณ์และชุดSolar cell	2.000	ชุด	45,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- แอร์วาล์ว(ครบชุด)1"	5.000	ชุด	4,185.00	20,925.00	70.00	350.00	21,275.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	117,676.00	1,551,974.00	9,176.00	494,508.00	2,046,482.00	
	อื่นๆ								
	- ค่าเตรียมงานดินตลอดพื้นที่	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	30.000	ตร.ม.	470.00	14,100.00	50.00	1,500.00	15,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าซ่อมถนนลาดยาง	7.000	ตร.ม.	440.00	3,080.00	30.00	210.00	3,290.00	
	- หลัก คสล.แสดงแนวเขต	21.000	ชุด	240.00	5,040.00	50.00	1,050.00	6,090.00	
	- ค่าทดสอบท่อ-ล้างท่อ Ø100มม.(บ./500ม.)	4.000	เหมาจ่าย	1,894.00	7,576.00	0.00	0.00	7,576.00	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100.มม.(บ./1000)	4.000	เหมาจ่าย	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าทดสอบท่อ-ล้างท่อ Ø150มม.(บ./500ม.)	5.000	เหมาจ่าย	2,074.00	10,370.00	0.00	0.00	10,370.00	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 150.มม.(บ./1000)	5.000	เหมาจ่าย	135.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	- ค่าขนส่งรถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	3.410	เที่ยว	23,678.00	80,741.98	0.00	0.00	80,741.98	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	33,991.00	131,822.98	130.00	2,760.00	134,582.98	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,181,064.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสัสต์ เหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เหนือคลอง งานบริการก่อสร้างท่อประปา อำเภอ เหนือคลอง จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ กบ.4 2565 (44)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี หลีจิ

19 สิงหาคม 2566 19:32:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสกัสเหนือคลอง หมู่ที่1 ตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสกัส เหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานบริการก่อสร้างท่อประปา	ตำบล	เหนือคลอง	อำเภอ	เหนือคลอง	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	กบ.4 2565 (44)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสกัสเหนือคลอง หมู่ที่1 ตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่	2,181,064.98	1.3033	2,842,581.98	
รวมค่าก่อสร้าง				2,842,581.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,154.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 684.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,842,581.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสภัสเหนือคลอง หมู่ที่1 ตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมีสภัสเหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่อประปา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหนือคลอง	อำเภอ	เหนือคลอง	จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	กบ.4 2565 (44)				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,842,581.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,154.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 684.29 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,842,581.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมัสกัส เหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานบริการก่อสร้างท่อประปา		ตำบล	เหนือคลอง	อำเภอ	เหนือคลอง	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	กบ.4 2565 (44)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566						

ทิวากร บัวทอง
(ทิวากร บัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี หลีจิ
(มนต์รี หลีจิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ เหมนะ
(ศราวุธ เหมนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมัสกัส เหนือคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่อประปา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหนือคลอง	อำเภอ	เหนือคลอง	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	กบ.4 2565 (44)					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือคลอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมัสกัสเหนือคลอง หมู่ที่1 ตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่ จำนวน 1.000 หลังละ 2,842,581.98 บาท	2,842,581.98	
สรุป	ราคากลาง	2,842,581.98	
	ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายมัสกัส เนื้อคลอง หมู่ 1 บ้านไร่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างท่อประปา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เนื้อคลอง	อำเภอ	เนื้อคลอง	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	กบ.4 2565 (44)					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเนื้อคลอง / องค์การบริหารส่วนตำบลเนื้อคลอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 สิงหาคม 2566				

มนตรี หลีจิ
(มนตรี หลีจิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวากร บัวทอง
(ทิวากร บัวทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ เหมนะ
(ศราวุธ เหมนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง